
 
FINANŠU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

11.04.2024.                     Nr. 7 

 
Atklāta sēde 
 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
Sēde sasaukta 11.04.2024. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  11.04.2024. plkst. 10:00 
 

Sēdi vada  Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Komisiju sekretārs Diāna Ivanova 
 
Piedalās deputāti: Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, 
Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris 
Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis 
 
Nepiedalās deputāti:Andrejs Gavrilovs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas 
priekšsēdētājs), Elīna Serkova (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs), 
Leonīds Salcevičs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs) 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: 
Izpilddirektors Uldis Skreivers 
Izpilddirektora vietniece Anita Moskovska 
Finanšu ekonomikas nodaļas vadītājas p.i. Zane Utināne 
Vecākā projekta vadītāja Aiga Ozolniece 
Projektu vadības nodaļas vadītāja Sandra Gogule 
Personāla vadības nodaļas vadītāja Iveta Upmace 
Antūžu pamatskolas direktore Zane Grandāne 
Iepirkumu nodaļas vadītāja Inese Elksne 
Juridiskās nodaļas juriste Gita Loča 
Vecākā nekustamā īpašuma speciāliste Vineta Verečinska 
Kultūras pārvaldes direktores vietniece Laura Aišpure 
 
Darba kārtība 
1. Darba kārtības apstiprināšana 
2. INFORMATĪVI "Par Finanšu ekonomikas nodaļas pieņemtajiem lēmumiem par nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 2024.gadā" 
3. INFORMATĪVI "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 



2 

 

4. "Par projekta iesnieguma “Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
uzlabošana Jēkabpils novadā” iesniegšanu 6.1.1.3. pasākuma pirmās atlases kārtas ietvaros"" 
5. "Par sadarbības partnera piesaistes konkursu" 
6. "Par finansiālu atbalstu" (Krustpils, Sunākstes, Kaldabruņas evaņģēliski luteriskajām draudzēm un 
Krustpils pareizticīgo baznīcai) 
7. "Par finansējuma piešķiršanu" (reliģiskajām organizācijām) 
8. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr.162 “Par iestāšanos biedrībā"" 
9. "Par noteikumu apstiprināšanu" (Naudas balvas izglītībai) 
10. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.60 “Par noteikumu 
apstiprināšanu”" 
11. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes lēmumā Nr. 484 “Par atbalstāmajām ārstniecības 
specialitātēm”" 
12. "Par Antūžu pamatskolas piedalīšanos Erasmus + programmas projektu konkursā" 
13. "Par finansējuma piešķiršanu  bērnu sporta svētkiem" 
14. Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.374 “Par maksas pakalpojumu 
cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs” (Viesītes vsk.) 
15. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.374 “Par maksas pakalpojumu 
cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs”" 
16. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr. 371 “Par maksas pakalpojumu 
cenrādi Jēkabpils novada administratīvajā pārvaldē”" 
17. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.108 “Par Jēkabpils novada civilās 
aizsardzības plāna, civilās aizsardzības komisijas nolikuma un civilās aizsardzības komisijas sastāva 
apstiprināšanu”" 
18. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 62 “Par publisko iepirkumu 
veikšanu”" 
19. "Par finansējumu tautas mūzikas grupas “Teikas muzikanti” koncerta organizēšanai Latvijas bērnu 
un jauniešu folkloras svētkos “Pulkā eimu, pulkā teku”" (Zasas Tautas nams) 
20. "Par sadarbību" 
21. "Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā" (Draudzības aleja 26-75, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads) 
22. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr.230 "Par Jēkabpils novada 
pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisiju"" 
23. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.12.2021. lēmumā Nr.622  "Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā izveidošanu"" 
24. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.12.2021. lēmumā Nr.623 “Par Nekustamo īpašumu 
jautājumu izskatīšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”" 
  



3 

 

1.  
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 

Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt Darba kārtību (pielikumā). 
 
 

2.  
INFORMATĪVI "Par Finanšu ekonomikas nodaļas pieņemtajiem lēmumiem par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 2024.gadā" 
 

Izskatīšanai iesniegts INFORMATĪVI "Par Finanšu ekonomikas nodaļas pieņemtajiem 
lēmumiem par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 2024.gadā".  
Sagatavotājs Gita Kalniete. 
A.Vasilis jautā - par iesniegumiem par Jauno ielu un par avārijas līdzekļu atlikumu, no kuriem 5000 
euro nav atprečoti. Atbild R.Ragainis. 
 
 

3.  
INFORMATĪVI "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 

 
Izskatīšanai iesniegts INFORMATĪVI "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu".  

Sagatavotājs Ina Jaunzema. 
 
 

4.  
"Par projekta iesnieguma “Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
uzlabošana Jēkabpils novadā” iesniegšanu 6.1.1.3. pasākuma pirmās atlases kārtas ietvaros"" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par projekta iesnieguma “Uzņēmējdarbības attīstībai 

nepieciešamās publiskās infrastruktūras uzlabošana Jēkabpils novadā” iesniegšanu 6.1.1.3. pasākuma 
pirmās atlases kārtas ietvaros"".  
Sagatavotājs Aiga Ozolniece. 
Informē A.Ozolniece. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 



4 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par projekta iesnieguma “Uzņēmējdarbības attīstībai 
nepieciešamās publiskās infrastruktūras uzlabošana Jēkabpils novadā” iesniegšanu 6.1.1.3. pasākuma 
pirmās atlases kārtas ietvaros"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 11.04.2024. 
domes ārkārtas sēdē. 
 
 

5.  
"Par sadarbības partnera piesaistes konkursu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par sadarbības partnera piesaistes konkursu".  

Sagatavotājs Sandra Gogule, Dace Gluha. 
Informē S.Gogule. 
Dsikusijās par konkursa nolikumu piedalās A.Nitišs, A.Vasilis, K.Stars un S.Gogule. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Aigars Nitišs), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par sadarbības partnera piesaistes konkursu" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 11.04.2024. domes ārkārtas sēdē. 

 
 

6.  
"Par finansiālu atbalstu" (Krustpils, Sunākstes, Kaldabruņas evaņģēliski luteriskajām 

draudzēm un Krustpils pareizticīgo baznīcai) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansiālu atbalstu" (Krustpils, Sunākstes, 
Kaldabruņas evaņģēliski luteriskajām draudzēm un Krustpils pareizticīgo baznīcai).  
Sagatavotājs Diāna Ivanova. 
Skatīts 12.03.2024. Tradicionālo konfesiju konsultatīvājā komisijā. 
Informē A. Žuks par finansējuma sadali novada draudzēm. 
A.Nitišs izsakās par Lielo talku un rosina labiekārtot "Mīlestības tiltiņu" un pieguļošo teritoriju pie 
Krustpils evaņģeliski luteriskās baznīcas. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansiālu atbalstu" (Krustpils, Sunākstes, Kaldabruņas 
evaņģēliski luteriskajām draudzēm un Krustpils pareizticīgo baznīcai) (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



5 

 

 
7.  

"Par finansējuma piešķiršanu" (reliģiskajām organizācijām) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējuma piešķiršanu" (reliģiskajām 
organizācijām).  
Sagatavotājs Diāna Ivanova. 
Skatīts 12.03.2024. Tradicionālo konfesiju konsultatīvājā komisijā 
Jautā A.Kraps - kāpēc Viesītes baptistu draudzei piešķir 1500 euro, bet pārējām  - 500 euro? 
Atbild A.Žuks - katru gadu piešķiram 1500, jo viņiem nav savu telpu, tādēļ piešķir lielāku summu kā 
citām draudzēm. Kopējo finansējumu tas neietekmēs, jo pārcels no citas budžeta pozīcijas, kur palika 
pāri 500 euro. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Aivars Kraps), "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu" (reliģiskajām organizācijām) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr.162 “Par iestāšanos biedrībā"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. 
lēmumā Nr.162 “Par iestāšanos biedrībā"".  
Sagatavotājs Natālija Gerasimova. 
Informē R.Ragainis. 
Izsakās A. Kraps par tiesvedības procesu. 
Atbild A. Žuks - nav informācijas. 
Informē K.Stars. 
Izsakās A. Kraps par biedru naudas lielo pieaugumu. 
Atbild K.Stars. Notiek diskusijas par biedra naudas iekļaušanu budžetā. 
A.Vasilis norāda - lēmuma projektā nav iekļauta atruna par  to, kad ir iekļaujams budžeta grozījumos 
šis jautājums, lūdz grozīt lēmuma projektu - iekļaut to, ka ir iekļaujams budžeta grozījumos un tikai 
tad apstiprina. R.Ragainis akceptē A.Vasiļa ierosinājumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – 1 (Aivars Kraps), "Atturas" 
– 2 (Māris Dimants, Valdis Vizulis), "Nepiedalās" – nav, nolemj: 



6 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā 
Nr.162 “Par iestāšanos biedrībā"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par noteikumu apstiprināšanu" (Naudas balvas izglītībai) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par noteikumu apstiprināšanu" (Naudas balvas 

izglītībai).  
Sagatavotājs Elita Briška. 
Skatīts 04.04.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 
Informē A.Vasilis. 
Jautā A.Kraps - tikai par augstāko pakāpi interešu izglītībā būs naudas balva, par pārējo būs pateicības 
raksts. Kāpēc dažādas summas naudas balvām? 
Jautā A.Kraps  - vai korekti, ka noteikumi stājas spēkā 01.09.2023.? Būs priekšlikumi uz domes sēdi. 
Atbild A.Vasilis. 
Izsakās A.Bojāre - par interešu izglītības vadītāju vienlīdzību, ierosina piešķirt naudas balvu par katru 
kolektīvu. 
Atbild A.Vasilis - ir iespējas saņemt naudas balvu dažādās vietās. 
R.Ragainis rosina līdz domes sēdei izrunāt un  sakārtot šo jautājumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Aivars Kraps), "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par noteikumu apstiprināšanu" (Naudas balvas izglītībai) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.60 “Par noteikumu 

apstiprināšanu”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. 
lēmumā Nr.60 “Par noteikumu apstiprināšanu”".  
Sagatavotājs Elita Briška. 
Skatīts 04.04.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 



7 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā 
Nr.60 “Par noteikumu apstiprināšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

11.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes lēmumā Nr. 484 “Par atbalstāmajām ārstniecības 

specialitātēm”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes lēmumā Nr. 
484 “Par atbalstāmajām ārstniecības specialitātēm”".  
Sagatavotājs Ilona Skrode. 
Skatīts 04.04.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 

 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes lēmumā Nr. 484 “Par 
atbalstāmajām ārstniecības specialitātēm”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

12.  
"Par Antūžu pamatskolas piedalīšanos Erasmus + programmas projektu konkursā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Antūžu pamatskolas piedalīšanos Erasmus + 

programmas projektu konkursā".  
Sagatavotājs Zane Grandāne. 
Skatīts 04.04.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā. 
A.Vasilis lūdz labot lēmuma lemjošo daļu par finansējumu 
Atbild Z.Grandāne. 
R.Ragainis lūdz labot lēmuma projektu līdz 25.04.2024. Domes sēdei, ņemot vērā A.Vasiļa 
priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Antūžu pamatskolas piedalīšanos Erasmus + programmas 
projektu konkursā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



8 

 

 
 

13.  
"Par finansējuma piešķiršanu  bērnu sporta svētkiem" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējuma piešķiršanu  bērnu sporta svētkiem".  

Sagatavotājs Elīna Bokāne, Juris Bobrovs. 
IESNIEGUMS skatīts 04.04.2024. Sociālo lietu komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu  bērnu sporta svētkiem" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.  
Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.374 “Par maksas 

pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs” (Viesītes vsk.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr.374 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs” 
(Viesītes vsk.).  
Sagatavotājs Gita Loča. 
IESNIEGUMS skatīts 04.04.2024. Sociālo jautājumu komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā 
Nr.374 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs” (Viesītes 
vsk.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.374 “Par maksas pakalpojumu 

cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr.374 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs”".  



9 

 

Sagatavotājs Inga Grīnberga. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā 
Nr.374 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs”" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr. 371 “Par maksas 

pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada administratīvajā pārvaldē”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr. 371 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada administratīvajā pārvaldē”".  
Sagatavotājs Jānis Striks, Dace Dzērve. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā 
Nr. 371 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada administratīvajā pārvaldē”" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.108 “Par Jēkabpils novada 

civilās aizsardzības plāna, civilās aizsardzības komisijas nolikuma un civilās aizsardzības 
komisijas sastāva apstiprināšanu”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 19.08.2021. 

lēmumā Nr.108 “Par Jēkabpils novada civilās aizsardzības plāna, civilās aizsardzības komisijas 
nolikuma un civilās aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšanu”".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē I.Upmace par izmaiņām domes lēmumā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs 



10 

 

Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā 
Nr.108 “Par Jēkabpils novada civilās aizsardzības plāna, civilās aizsardzības komisijas nolikuma un 
civilās aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 62 “Par publisko iepirkumu 

veikšanu”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. 
lēmumā Nr. 62 “Par publisko iepirkumu veikšanu”".  
Sagatavotājs Inese Elksne. 
Informē I.Elksne. 
Diskusijās piedalās A.Vanags, A.Nitišs, A.Vasilis 
A.Nitišs rosina  - vai nevar ar izpilddirektora rīkojumu noteikt šos grozījumus? 
Atbild I.Elksne - lēmumā nav atrunāts šis punkts 
A.Nitišs rosina  - vispārināti sagatavot vienu lēmumu, ierakstīt tajā izpilddirektoru un izpilddirektora 
vietnieku, lai katru reizi nav jāgroza lēmums. R.Ragainis piekrīt A.Nitiša ierosinājumam un lūdz 
I.Elksnei - sagatavot lēmuma projektu, kurā norādīts, ka izpilddirektors izdot rīkojumus, kurās 
papildina iepērkamās kategorijas. 
Notiek diskusijas par tautas tērpu iepirkuma procesu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Ilmārs Luksts, Kārlis Stars, Māris 
Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Aivars Vanags, 
Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks), "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā 
Nr. 62 “Par publisko iepirkumu veikšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

19.  
"Par finansējumu tautas mūzikas grupas “Teikas muzikanti” koncerta organizēšanai Latvijas 

bērnu un jauniešu folkloras svētkos “Pulkā eimu, pulkā teku”" (Zasas Tautas nams) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējumu tautas mūzikas grupas “Teikas 
muzikanti” koncerta organizēšanai Latvijas bērnu un jauniešu folkloras svētkos “Pulkā eimu, pulkā 
teku”" (Zasas Tautas nams).  
Sagatavotājs Ārija Terentjeva. 
Informē L.Aišpure. 



11 

 

R.Ragainis jautā par finansējuma avotu šim pasākumam? 
Precizē Z.Utināne. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējumu tautas mūzikas grupas “Teikas muzikanti” 
koncerta organizēšanai Latvijas bērnu un jauniešu folkloras svētkos “Pulkā eimu, pulkā teku”" (Zasas 
Tautas nams) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.  
"Par sadarbību" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par sadarbību".  

Sagatavotājs Gita Loča. 
Informē G.Loča. Izsakās A.Vanags – sociālais dienests un bāriņtiesa atzinīgi novērtēja šo sadarbību, 
informē par audžuģimeņu un aizbildņu skaitu Jēkabpils novadā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par sadarbību" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.  
"Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā" (Draudzības aleja 26-75, Jēkabpils, 

Jēkabpils novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā" (Draudzības aleja 26-75, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 
Informē Vineta Verečinska 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 



12 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 
(Draudzības aleja 26-75, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr.230 "Par Jēkabpils novada 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisiju"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. 
lēmumā Nr.230 "Par Jēkabpils novada pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisiju"".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Izmaiņas nepieciešamas, jo darbinieks izbeidzis darba tiesiskās attiecības. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), 
"Pret" – 1 (Ainars Vasilis), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā 
Nr.230 "Par Jēkabpils novada pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisiju"" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.12.2021. lēmumā Nr.622  "Par Jēkabpils novada 

pašvaldības Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā izveidošanu"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.12.2021. 
lēmumā Nr.622  "Par Jēkabpils novada pašvaldības Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemes 
iegūšanu īpašumā izveidošanu"".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Grozījumi nepieciešami jo darbinieks izbeidza darba tiesiskās attiecības. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.12.2021. lēmumā 
Nr.622  "Par Jēkabpils novada pašvaldības Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemes iegūšanu 
īpašumā izveidošanu"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



13 

 

24.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.12.2021. lēmumā Nr.623 “Par Nekustamo 
īpašumu jautājumu izskatīšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.12.2021. 

lēmumā Nr.623 “Par Nekustamo īpašumu jautājumu izskatīšanas komisijas izveidošanu un nolikuma 
apstiprināšanu”".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Grozījumi nepieciešami jo darbinieks izbeidza darba tiesiskās attiecības. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.12.2021. lēmumā 
Nr.623 “Par Nekustamo īpašumu jautājumu izskatīšanas komisijas izveidošanu un nolikuma 
apstiprināšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

Sēde slēgta  11.04.2024., plkst. 11:07 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

 
Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 

 
Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

  


